

Uppdatering av Borgå stads koncerndirektiv

Stadsstyrelsens koncernsektion 11.12.2023 § 65
2832/00.01.00.03/2023

Beredning och tilläggsuppgifter:
finansdirektör Henrik Rainio
controller Sari Klenberg, förnamn.efternamn@porvoo.fi

Betydelsen av koncernens dotterbolag som en del av kommunkoncernen ökade i början av 2023. I Borgå stad centraliserades koncernärendena till koncernsektionen som lyder under stadsstyrelsen. Sektionen inledde sitt arbete vid ingången av 2023. Koncernsektionen styr och övervakar som ägare att dottersammanslutningarna agerar i enlighet med de mål som fastställts av stadsfullmäktige och stadsstyrelsen och i enlighet med stadsstrategin samt sørjer för att koncernövervakningen genomförs i linje med koncerndirektiven.

Med koncerndirektivet bestäms förfaringssätt som stöder planering och uppföljning av kommunkoncernens ekonomi, riskhantering, information, engagemang i styrelsearbetet samt gott ledarskap och god förvaltning som säkerställer genomförandet av ägarpolitiken.

Borgå stads koncerndirektiv har uppdaterats förra gången 2020. I och med organisationsstrukturen som infördes vid ingången av 2023 och ändringarna som samtidigt gjordes i förvaltningsstadgan måste också koncerndirektivet uppdateras. Enligt det nya koncerndirektivet har de koncernstyrningsuppgifter som stadsstyrelsen har tagit hand om överförts till koncernsektionen. Med hänsyn till detta har det i koncerndirektivet gjorts tekniska ändringar som motsvarar ändringen i förvaltningsstadgan samt uppdaterats tidsplaner som gäller dottersammanslutningarnas rapporter så, att de är enhetliga med stadens ekonomiska årsklocka.

Bilaga:
Borgå stads koncerndirektiv

Biträdande stadsdirektören
Stadsstyrelsens koncernsektion beslutar godkänna uppdateringen av Borgå stads koncerndirektiv och att det ska sändas vidare till stadsstyrelsen och fullmäktige.

Beslut
Stadsstyrelsens koncernsektion beslutade enhälligt godkänna uppdateringen av Borgå stads koncerndirektiv och att det ska sändas vidare till stadsstyrelsen och fullmäktige.